
 

                                                                 

Månadsbrev Mars 2024 

Hej alla medlemmar i SeniorNet Salem! 

Efter en lång vinter börjar vi nu ana vårtecknen i de allt ljusare marsdagarna. En känsla  
som skapar hopp och förväntningar hos oss alla. Nu siktar vi framåt! 

Jag börjar därför med att påminna om föreningens årsstämma  
MÅNDAGEN DEN 25 MARS, KL.14.00 I LILLA MURGRÖNAN  
 

Som du vet är vi en ideell förening där styrelsemedlemmar och funktionärer arbetar som 
volontärer och mot de mål som årsstämman beslutar. Det är viktigt att föreningen 
dessutom har en framtidsvision, både om idéer och resurser. Vi arbetar med dessa frågor 
just nu. Viktigt vid årsstämman är att vi kan välja en valberedning som kan ses som en 
del i dessa framtidsfrågor. Att arbeta med vakanser är mycket bekymmersamt och på sikt 
oroande. Om du kan tänka dig att stödja föreningen som valberedare – välkommen att 
kontakta någon av oss i styrelsen! 

Vårens program i SeniorNet rullar vidare enligt planerna, och i månadsbreven ger vi alltid 
en liten påminnelse om vad som är på gång i nuläget, så även nu i mars-april. Som du 
nog vet så har vi vår lokal och träffpunkt i Datorstugan som ligger i Kulturskolan mellan 
biblioteket och sporthallen.  

IT-hjälpen tisdagar och onsdagar kl.13-16. Öppet för besök utan föregående tidsbokning. 
Här får du hjälp med din dator, surfplatta och mobil. Problemlösningar, program, 
rådgivning och säkerhetsfrågor är viktiga delar av vår support.  
 

Mobiljunta tisdagar kl.10-12 är en form av ”öppet hus” utan förbokning där vi pratar om 
våra mobiltelefoner och surfplattor. Vi tipsar och hjälper varandra när vi kört fast, eller 
bara delar med oss av våra erfarenheter. 
 

Släktforskning för nybörjare. Vårens nybörjarcirkel på måndagar avslutas före påsk, men 
vi återkommer säkert med en ny cirkel under hösten. 
 

Släktforskarstuga torsdagar kl.13-16 den 4/4, 11/4, 18/4, 25/4, 2/5 och 16/5.  

Dessutom träffas vi tre måndagar kl.13-16 den 8/4, 15/4 och 22/4 då vi enbart ägnar oss 
åt DNA-forskning. Du som tidigare har prövat på släktforskning på nätet är välkommen. 
Vi ägnar oss främst åt den egna forskningen, ofta med ett litet mini-tema för dagen.  
 

Fototräffar med inriktning på mobiler torsdagar kl.10-12 den 4/4, 11/4 och 18/4. 
Här försöker vi få lite ordning på våra foton, att föra över dem till datorn och hur man gör 
en enkel redigering av bilden. Dessutom lite om säkerhetslagring, inkl. molntjänster, och 
hur man kan använda foton till att göra fina julkort eller fotoböcker.  
 

Till släktforskarstugan och fototräffarna anmäler du dig via vår hemsida 
www.seniornetsalem.se  

Nästa temadag i Lilla Murgrönan: Måndagen den 29/4 kl. 14.00.  
”Är du säker på sociala medier?” Mattias Inghe från PC för Alla, berättar om källkritik, 
mm  Fri entré. Mer om detta i nästa månadsbrev. 
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